
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          
1 

 

  

          VISTOS 

               

El Informe N° 000013-2025-INABIF/UA-SUF, de fecha 03 de febrero de 2025 de la 

Subunidad Financiera; y,  

             

         CONSIDERANDO: 

 

Que, el Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar - INABIF es una Unidad 

Ejecutora del Pliego del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables, con autonomía 

administrativa, funcional y técnica en el marco de las normas administrativas vigentes. Depende 

del Vice Ministerio de Poblaciones Vulnerables; 

 

Que, mediante la Resolución Directoral N° 008-2024-EF/52.01, se aprueba la Directiva N° 

003-2024-EF/52.06 “Directiva para el manejo de la Caja Chica”, cuyo objeto es establecer 

disposiciones, procedimientos, requisitos y responsabilidades para la utilización del medio de 

pago en efectivo, a través de la Caja Chica, por parte de las entidades del Sector Público 

conformantes del nivel descentralizado u operativo del Sistema Nacional de Tesorería; 

 

Que, el numeral 4.1 del artículo 4° de la Directiva N° 003-2024-EF/52.06, establece que 

la Caja Chica es un fondo en efectivo que puede ser constituido con Fondos Públicos, cualquiera 

sea la fuente de financiamiento, con excepción de la fuente Recursos por Operaciones Oficiales 

de Crédito, a ser destinado única y exclusivamente para el pago por gastos que conlleven al 

cumplimiento de objetivos institucionales los mismos que deben reunir, de manera concurrente, 

las siguientes condiciones: 

 

a) Por su naturaleza, no puedan ser debidamente programados. 

b) Ser eventuales o urgentes. 

c) Demandan su cancelación inmediata. 

 

Que, el numeral 5.1 del artículo 5° de la Directiva N° 003-2024-EF/52.06, señala que la 

Caja Chica se constituye mediante resolución del Director General de Administración, o de quien 

haga sus veces en la Entidad, con cargo al presupuesto institucional del año fiscal vigente. Entre 

otros aspectos que la Entidad considere pertinentes para su adecuado manejo, dicha resolución 

debe contener, lo siguiente (…). 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          
2 

 

El literal e) del numeral 5.1 del artículo 5° del precitado marco normativo establece que: El monto 

máximo para cada pago en efectivo no debe exceder del veinte por ciento (20%) de una Unidad 

Impositiva Tributaria (UIT), salvo para el pago de viáticos que es hasta un tope de S/ 2 000,00 

(DOS MIL CON 00/100 SOLES). 

 

Que, el artículo 7° de la directiva, establece, que el Director General de Administración, 

o quien haga sus veces en la Entidad, bajo responsabilidad, aprueba una Directiva para la 

administración de la Caja Chica o, de ser el caso, procede con su actualización en virtud de la 

presente Directiva. Entre otros aspectos que se consideren necesarios para su adecuada 

administración, dicha Directiva debe contener, como mínimo, las siguientes disposiciones (…). 

 

Que, mediante Resolución de la Unidad de Administración Nº 178-2023-INABIF/UA, de 

fecha 17 de julio de 2023, se aprobó la Directiva de Nº 001-2023-INABIF/UA-SUF “Disposiciones 

para la Gestión de la Caja chica del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar-INABIF”, 

lo cual en el numeral 7.1.14, señala: que la modificación del monto de apertura de la caja chica 

(ampliación o reducción) debe aprobarse mediante Resolución Directoral de la Unidad de 

Administración. 

 

Que, mediante Memorando Múltiple N° 000186 -2024-INABIF/UA de fecha 27 de 

diciembre de 2024, la Unidad de Administración solicitó a las Unidades de Línea, remitir sus 

propuestas de los/las servidores/as que asumirán como responsables del manejo de fondo de 

Caja Chica, el monto que será asignado a los Servicios de Protección y Desarrollo Familiar -SPDF 

y la disponibilidad presupuestal para el ejercicio fiscal 2025; 

 

Que, mediante Memorando Múltiple N° 000005-2025-INABIF/UA de fecha 10 de enero 

de 2025, la Unidad de Administración, solicita a las Unidades de Línea y responsables de las 

metas presupuestales, remitir la habilitación de crédito presupuestario para la apertura de caja 

chica y proyección de gastos anuales de la Sede Central y los SPDF para el ejercicio presupuestal 

2025; 

 

Que, mediante Memorando N° 000080-2025-INABIF/USPNA Con fecha 17 de enero de 

2025, la Unidad de Servicios de Protección de Niñas Niños y Adolescentes - USPNNA, en atención 

a lo solicitado en el Memorando Múltiple N° 000005-2025-INABIF/UA, remite la habilitación de 

crédito presupuestario para la apertura de caja chica de la Sede Central y Servicios de Protección 

y Desarrollo Familiar -SPDF, para el ejercicio presupuestal 2025; 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          
3 

 

Que, mediante Resolución de la Unidad de Administración N° 000006-2024-INABIF/UA 

de fecha 18 de enero de 2025, se autorizó la apertura del fondo de Caja Chica por la Fuente de 

Financiamiento 01: Recursos Ordinarios, por el importe de S/ 61,500.00 (SESENTA Y UN MIL 

QUINIENTOS CON 00/100 SOLES), para el ejercicio presupuestal 2025; 

 

Que, mediante Memorando N° 000544-2025-INABIF/UDIF de fecha 30 de enero de 2025 

, la Unidad de Desarrollo Integral de las Familias, realizado la validación según lo dispuesto en la 

Directiva N° 001-2023-INABIF/UA-SUF, remite la propuesta para la designación de responsables 

para el manejo de caja chica, habilitación de crédito presupuestario y asignación del monto de 

apertura para los Centros de Desarrollo Integral de la Familia (CEDIF) a nivel nacional por el 

importe de S/ 52,940.00 (CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON 00/100 SOLES), 

para el ejercicio presupuestal 2025; 

 

Que, mediante  Memorando N° 000790-2025-INABIF/USPNNA de fecha 30 y el 

Memorando N° 000955-2025-INABIF/USPNNA de fecha 31 de enero de 2025, la Unidad de 

Servicios de Protección de Niñas Niños y Adolescentes, efectuado la validación según lo 

dispuesto en la Directiva N° 001-2023-INABIF/UA-SUF, remite la propuesta para la designación 

de responsables titulares y suplentes para el manejo de caja chica y asignación del monto de 

apertura para los Centros de Atención Residencial-CAR, Servicios de Educadores de Calle – SEC a 

nivel nacional por el importe de S/ 297,500.00 (DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 

CON 00/100 SOLES) , para el ejercicio presupuestal 2025;   
 

Que, memorando N° 000031-2025-INABIF/UA-SUF de fecha 02 de febrero de 2025,  la 

Subunidad Financiera, solicitó la aprobación de Certificaciones de Crédito Presupuestario - CCP 

N°  42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 57, 58, 62, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 81, 83, 86, 87, 

88, 89, 90, 91, 92, 96, 97, 98, 99, 100, 106, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 116, 117, 118, 119, 122, 

138, 139, 140, 141, 142, 144, 145, 147, 148, 158, 159, 160, 161, 162, 221, 222, 228, 229, 230, 

231, 233, 234, 236, 237, 239, 240, 241, 243, 244, 791, 801, 802, 812, 816, 819, 843, 844, 845, 

846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859 y 860, por el importe de S/ 

350,440.00 (TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA CON 00/100 SOLES) ,  

para la ampliación de Caja Chica asignado a los Servicios de Protección y Desarrollo Familiar – 

SPDF del INABIF, ejercicio presupuestal 2025, 
 

Que, mediante Memorando N° 000179- 2025-INABIF/UPPM de fecha 03 de febrero de 

2025 la Unidad de Planeamiento Presupuesto y Modernización, remite las Certificaciones de 

Crédito Presupuestario CCP N° N°  42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 57, 58, 62, 64, 65, 

66, 67, 69, 70, 81, 83, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 96, 97, 98, 99, 100, 106, 107, 108, 109, 111, 112, 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          
4 

 

113, 116, 117, 118, 119, 122, 138, 139, 140, 141, 142, 144, 145, 147, 148, 158, 159, 160, 161, 

162, 221, 222, 228, 229, 230, 231, 233, 234, 236, 237, 239, 240, 241, 243, 244, 791, 801, 802, 

812, 816, 819, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859 

y 860 aprobadas, por el importe de S/ 350,440.00 (TRESCIENTOS CINCUENTA MIL 

CUATROCIENTOS CUARENTA CON 00/100 SOLES) ,  para la ampliación de Caja Chica asignado a  

los Servicios de Protección y Desarrollo Familiar – SPDF del INABIF, ejercicio presupuestal 2025, 

 

Que, mediante el Informe N° 000013-2025-INABIF/UA-SUF de fecha 03 de febrero de 

2025, la Subunidad Financiera, solicita a la Unidad de Administración autorizar la ampliación de 

caja chica, por el importe de S/ 350,440.00 (TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA CON 00/100 SOLES); para el ejercicio presupuestal 2025, para la atención de gastos 

menores que, por su naturaleza, no pueden ser debidamente programados, ser eventuales y 

urgentes, que demanden su cancelación inmediata y recomienda su aprobación;  

 

Con el visto bueno de la Subunidad Financiera de la Unidad de Administración; y, 

 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1440, Decreto Legislativo 

del Sistema Nacional de Presupuesto Público, Ley Nº  32185 Ley de Presupuesto del Sector 

Publico para el año fiscal 2025, la Directiva N° 003-2024-EF/52.06, aprobado mediante 

Resolución Directoral N° 008-2024-EF/52.01 y sus disposiciones complementarias derogatorias 

aprobada por la Dirección General del Tesoro Público – DGTP, la Directiva N° 001-2023-

INABIF/UA- SUF “Disposiciones para la Gestión de la Caja Chica del Programa Integral Nacional 

para el Bienestar Familiar - INABIF”, aprobada mediante Resolución de la Unidad de 

Administración N° 178, de fecha 17 de julio 2023 y en uso de las facultades conferidas por la 

Resolución Ministerial N° 339-2023-MIMP; 

 

SE RESUELVE:  

 

Artículo 1.- AUTORIZAR la ampliación del fondo de Caja Chica de la U. E. 006 Programa 

Integral Nacional para el Bienestar Familiar - INABIF para el Ejercicio presupuestal 2025, por el 

importe de S/350,440.00 (TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 

CON 00/100 SOLES) , por la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, para la atención 

únicamente de gastos menores que, por su naturaleza, no pueden ser debidamente 

programados, ser eventuales y urgentes, que demanden su cancelación inmediata; que 

requieren los Servicios de Protección y Desarrollo familiar -SPDF a nivel nacional para el ejercicio 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          
5 

 

presupuestal 2025. De manera que, el fondo de caja chica queda constituido según el siguiente 

detalle: 

 

APERTURA DE CAJA CHICA- RUA N° 000006-2025-INABIF/UA 61,500.00 

AMPLIACIÓN DE CAJA CHICA ASIGNADO A LOS SPDF 350,440.00 

TOTAL CAJA CHICA 2025 411,940.00 

 

Artículo 2.- DISPONER como responsables titulares y suplentes del manejo de Caja 

Chica asignado a los Centros de Servicios de Protección y Desarrollo Familiar –SPDF a nivel 

nacional del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar - INABIF, a los servidores 

detallados en el ANEXO N° 01 : REGISTRO DE RESPONSABLES) , que forma parte de la presente 

resolución. 
 

Artículo 3.- DISPONER que la ejecución de la caja chica se debe realizar de acuerdo a las 

disposiciones establecidos en la Directiva N° 003-2024-EF/52.06 “Directiva para el manejo de la 

Caja Chica”, 

y Directiva N° 001-2023-INABIF/UA-SUF “Disposiciones para la Gestión de la Caja Chica del 

Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar - INABIF” aprobada con Resolución de la 

Unidad de Administración N° 178 de fecha 17 de julio 2023 de la Unidad de Administración. 
 

Artículo 4.- Considerar que el monto máximo para cada pago en efectivo no debe 

exceder del veinte por ciento (20%) de una Unidad Impositiva Tributaria (UIT), salvo para el pago 

de viáticos que es hasta un tope de S/ 2 000,00 (DOS MIL CON 00/100 SOLES). 
 

Artículo 5.- El medio de pago para la apertura o reposición de la Caja Chica es la Orden 

de Pago Electrónica (OPE), el cual se emite a nombre de los responsables designados para el 

manejo. 

 

Artículo 6.- El responsable de la Caja Chica debe presentar su rendición de acuerdo a la 

operatividad de cada dependencia, debiendo asegurar su liquidez permanente. 

 

Artículo 7.- El gasto en el mes con cargo a la Caja Chica no debe exceder de tres veces el 

monto constituido, indistintamente del número de rendiciones documentadas que pudieran 

efectuarse en el mismo período. 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          
6 

 

Artículo 8.- ENCARGAR a la Sub Unidad de Administración Documentaria de la Unidad 

de Administración notificar la presente Resolución a todas/os los interesados y las unidades de 

organización, para los fines correspondientes. 

 

Artículo 9.- DISPONER la publicación de la presente Resolución en el Portal Institucional 

del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar - INABIF (www.inabif.gob.pe). 

 

 

Regístrese y comuníquese. 

 
Firmado Digitalmente 

ROSA CECILIA REINA SANCHEZ 

Directora II de la Unidad de Administración 

 
 

 

 

 

 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          7 
 

N° 
SEDE 

CENTRAL/SPD
F 

MET
A 

MONTO DE 
APERTURA 2025 

TITULAR SUPLENTE 

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CARGO 

TIPO DE 
DOCUM

ENTO 
DE 

IDENTID
AD 

NRO. DE 
DOCUMEN

TO DE 
IDENTIDAD 

DIRECCION TELEFONO 
CORREO 

ELECTRÓNICO 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
CARGO 

TIPO DE 
DOCUM

ENTO 
DE 

IDENTID
AD 

NRO. DE 
DOCUMEN

TO DE 
IDENTIDAD 

DIRECCION TELEFONO CORREO ELECTRÓNICO 

1 
SEC CHIMBOTE 
(ANCASH) 

4 2,500.00 
MENDOZA 
MEGO KAROL 
MILUSKA 

COORDINADOR(
A) DE 
EDUCADORES 
DE CALLE 

DNI 42897604 

AH. NUEVA 
ESPERANZA K4-
NUEVO 
CHIMBOTE 

956855544 
KAROL.MENDOZ
A@INABIF.GOB.
PE 

GARAY 
ALVAREZ 
JOMAYRA 
KARONLAY 

EDUCADOR(A) 
DE 
CALLE 

DNI 43686162 
URB. LADERAS 
DEL NORTE MZ. 
W LTE. 5 

945318023 
JOMAYRA.GARAY@INABIF
.GOB.PE 

2 SEC ABANCAY 5 2,500.00 

MOLINA 
MAYHUIRE 
MARIA 
JACQUELINE 

EDUCADOR DE 
CALLE 

DNI 31038538 
PASJ. LOS 
ALAMAOS I-3 

992546645 
JAMAICA-
0007@HOTMAIL
.COM 

PEDRAZA 
VARGAS 
DELIA 

EDUCADOR(A) 
DE 
CALLE 

DNI 31033220 AV. PERU Nº 258 932373302 
DELIAPEDRAZAVARGAS@
GMAIL.COM 

3 SEC AREQUIPA 6 2,500.00 
QUICAÑA 
SARMIENTO 
NORY SARA 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 41680253 

URBANIZACIÓN 
EL CARMEN LOTE 
1 CONGATA 
DISTRITO 
UCHUMAYO 

998976211 
QUICA28@HOT
MAIL.COM 

CHOQUE 
RODRIGUEZ 
JAIME 

EDUCADOR(A) 
DE 
CALLE 

DNI 29592499 

P.J. CIUDAD 
BLANCA MZ.D 
LOTE 11 COMITÉ 
18 ZONA C - 
PAUCARPATA 

959427406 
JAIMECHR70@HOTMAIL.C
OM 

4 
SEC 
AYACUCHO 

7 2,500.00 
ORE QUISPE 
EVELYN JIMENA 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 71867416 
CALLE SANTA 
ELENA 420 - 
AYACUCHO 

956040214 
EVELYN.ORE@IN
ABIF.GOB.PE 

TINEO LAURA 
ZUNILDA 
ANALI 

EDUCADOR(A) 
DE 
CALLE 

DNI 72908081 
JIRON LOS 
ANDES 230 - 
AYACUCHO 

999323384 
ZUNILDA.TINEO@INABIF.
GOB.PE 

5 
SEC 
CAJAMARCA 

8 2,500.00 

COLLANTES 
VIZCONDE 
CONSUELO 
LILIANA 

COORDINADOR(
A) DE 
EDUCADORES 
DE CALLE 

DNI 26687066 
JR. SILVA 
SANTISTEBAN Nº 
925 

913988727 
CONSUELO.COLL
ANTES@INABIF.
GOB.PE 

CASTILLO 
CABRERA 
VICKY 
YESENIA 

ASISTENTE(A) DE 
DEDUCACIÓN EN 
CALLE 

DNI 40147366 
JR. 5 ESQUINAS 
Nº 1582 

926413432 
VICKY.CASTILLO@INABIF.
GOB.PE 

6 SEC JAEN  9 2,500.00 

HUAMANCHUM
O LEYTON 
MARIA DEL 
MILAGRO 

COORDINADOR 
DE 
EDUCADORES 
DE CALLE 

DNI 16593366 
CALLE 
GARCILAZO DE LA 
VEGA 504 JAEN 

980654278 
MARIA.HUAMA
NCHUMO@INAB
IF.GOB.PE 

ESPINO 
SEDANO 
VICTOR 

ESPECIALISTA 
SOCIAL I 

DNI  07198999 

PROLONGACION 
HUSARES DE 
JUNIN 140 URB. 
EL RETABLO - 
COMAS 

940384509 
VICTOR.ESPINO@INABIF.G
OB.PE 

7 SEC CUSCO  10 2,500.00 
ARAOZ SALAS 
MARTHA 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 23926842 
AV PACHACUTEC 
721-WANCHAQ 

951288171 
MARTHA.ARAOZ
@INABIF.COM.P
E 

QUINTANA 
BAÑON 
EUFEMIA 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 23853911 

RESIDENCIAL 
POSADA DEL SOL 
K-7-SAN 
SEBASTIAN 

989806015 
EUFEMIA.QUINTANA@IN
ABIF.GOB.PE 

8 
SEC 
HUANCAVELIC
A 

11 2,500.00 
LOAYZA 
HUAMAN 
MARISOL  

COORDINADOR(
A) DE 
EDUCADORES 
DE CALLE 

DNI 23248671 
AV. ASCENSION - 
DISTRITO DE 
ASCENSION 

985073559 

MARISOL.LOAYZ
A 
@INABIF.GOB.P
E 

GUTIERREZ 
QUISPE 
VILMA  

ASISTENTE(A) DE 
DEDUCACIÓN EN 
CALLE 

DNI 23270836 
JR.HUAYNA 
CAPAC S/N 

950998384 
VILMA.GUTIERREZ@INABI
F.GOB.PE 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          8 
 

9 SEC HUANUCO  12 2,500.00 
BENAVIDES 
FAUSTINO 
KAREN STEFANY  

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 44036264 
PASAJE MARIANO 
MELGAR 191 

924849567 
BENAVIDES8620
09@HOTMAIL.C
OM 

LEANDRO 
BAZÁN LUISA 
SILVANA  

EDUCADORES DE 
CALLE 

DNI  47420011 JR ABTAO 1081 964576977 LULEBAZ@HOTMAIL.COM 

10 SEC ICA 13 2,500.00 
PINEDO ROJAS 
BLANCA ROSA  

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 06777973 
CALLE  LA MAR N 
1018 

965859978 
BLANCA.PINEDO
@INABIF.GOB.P
E 

SOLDEVILLA 
VERA CESAR 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI  21521893 
URB LAS 
PALMERAS P-2 III 
ETAPA  

995727545 
CESAR.SOLDEVILLA@INAB
IF.GOB.PE 

11 
SEC 
HUANCAYO 

14 2,500.00 
AUCCASI 
BONIFACIO 
CARMEN ROSA 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 19868380 
JR. CIRO ALEGRIA 
393 

966096835 
CARMEN.AUCCA
SI@INABIF.GOB.
PE 

TINOCO 
AGUILAR 
RICARDO LUIS 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 21255818 
JR. MANCHEGO 
MUÑOZ 251 

964912122 
RICARDO.TINOCO@INABI
F.GOB.PE 

12 SEC TRUJILLO  15 2,500.00 
BARTURÉN 
CASTAÑEDA 
JOHN ALEXEI 

COORDINADOR(
A) DE 
EDUCADORES 
DE CALLE 

DNI 16633962 
JR NAPO 106 - 
TRUJILLO 

962953900 
JOHN.BARTURE
N@INABIF.GOB. 
PE 

CRUZ 
MADALENGOI
TIA KAREN 
AMELY  

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 46114341 

CALLE 26 DE 
JULIO N 100 - 
FLORENCIA DE 
MORA 

949215101 
KAREN.CRUZ@INABIF.GO
B.PE 

13 
SEC 
LAMBAYEQUE  

16 2,500.00 
MERA 
AYALAANA 
MARÍA 

COORDINADOR(
A) DE 
EDUCADORES 
DE CALLE 

DNI 16401784 
CALLE RIMÁC N° 
290 

913681220 
ANA.MERA@INA
BIF.GOB.PE 

SALES 
AGUINAGA 
CARMEN 
ANDREA 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 16585121 
DIRECCIÓN: URB 
ISMAEL SALCEDO 
# 32 PATAPO 

968154404 
CARMEN.SALES@INABIF.G
OB.PE 

14 SEC HUARAL  17 2,500.00 
JUAREZ PANTOJA 
CATHERINE 
MILAGROS  

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 47419950 
URB. JULIO 
COLAN MZ I LOTE 
10 

957838781 
CATHERINE.JUA
REZ@INABIF.GO
B.PE 

ZAPATA 
ROMERO 
KATHERIN 
ESTEFANIA 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 45585926 
LOTIZADORA EL 
OLIVAR MZ D 
LOTE 7 

910074066 
KATHERIN.ZAPATA@INABI
F.GOB.PE 

15 
SEC 
MULTIDISTRIT
AL - LIMA 

18 2,500.00 
CARHUALLANQU
I PARIONA JAIME  

COORDINADOR 
DE 
EDUCADORES 
DE CALLE 

DNI 10169886 

ASOC. DE 
VIVIENDA LAS 
PRADERAS DE 
HUACHIPA MZ G 
LT 15A - 
LURIGANCHO 
CHOSICA 

913035947 
JAIME.CARHUAL
LANQUI@INABIF
.GOB.PE 

CONDORI 
BENAVIDES 
EMIR 

COORDINADOR(
A) DE 
EDUCADORES DE 
CALLE 

DNI  41590093 
JR. 
HUAMACHUCO - 
1741 

940429692 
EMIR.CONDORI@INABIF.G
OB.PE 

16 SEC IQUITOS 19 2,500.00 
AHUANACURI 
MANUYAMA 
ROGER ANTONIO 

COORDINADOR 
(E)  DE 
EDUCADORES 
DE CALLE 

DNI 05234729 

CALLE 2 DE 
FEBRERO # 118 - 
PPJJ ANITA 
CABRERA - 
IQUITOS 

901553175 
ROGER.AHUANA
CURI@INABIF.G
OB.PE 

HUAMAN 
HIDALGO 
PEDRO 
JHONATAN 

EDUCADOR DE 
CALLE 

DNI 71414332 
CALLE 16 DE 
JULIO #747 - 
IQUITOS 

916388033  
947659547 

PEDRO.HUAMAN@INABIF
.GOB.PE 

17 
SEC 
MOQUEGUA 

20 2,500.00 
VELEZ CHOQUE 
WILSON 

COORDINADOR(
A) DE 
EDUCADORES 
DE CALLE 

DNI 02150890 
AV. LA PAZ 210 - 
MOQUEGUA 

920386580 
WILSONVELEZCH
OQUE@GMAIL.C
OM 

PALACIOS 
AMARILLO 
JOHANA 
MAGALY 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 41644591 

ASOC. 13 DE 
ABRIL  MZ. "A" 
LOTE 2 SAN 
FRANCISCO - 
MOQUEGUA 

942183424 JOMAG83@GMAIL.COM 

18 SEC PASCO 21 2,500.00 
PORTILLO 
PAULINO JOEL 
SATURNINO 

COORDINADOR(
A) DE 
EDUCADORES 
DE CALLE 

DNI 20407519 
AV. LOS 
PROCERES SN - 
YANACANCHA 

913604526 
JOEL.PORTILLO 
@INABIF.GOB.P
E 

RIVERA PEÑA 
YOLANDA 
NERIDA 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 04014395 
AV. LOS 
PROCERES SN - 
YANACANCHA 

963643462 
YOLANDA.NERIDA@INABI
F.GOB.PE 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT

mailto:CARMEN.AUCCASI@INABIF.GOB.PE
mailto:CARMEN.AUCCASI@INABIF.GOB.PE
mailto:CARMEN.AUCCASI@INABIF.GOB.PE
mailto:RICARDO.TINOCO@INABIF.GOB.PE
mailto:RICARDO.TINOCO@INABIF.GOB.PE
mailto:CATHERINE.JUAREZ@INABIF.GOB.PE
mailto:CATHERINE.JUAREZ@INABIF.GOB.PE
mailto:CATHERINE.JUAREZ@INABIF.GOB.PE
mailto:KATHERIN.ZAPATA@INABIF.GOB.PE
mailto:KATHERIN.ZAPATA@INABIF.GOB.PE


 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          9 
 

19 SEC PIURA 22 2,500.00 
VARGAS 
DURAND OMAR 
MOISES 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 46677677 
CALLE UGARTE 
1420 

968722877 
ELMUNDODELAP
SICOLOGIA@HO
TMAIL.COM 

VIERA 
HUERTAS 
TATIANA 
ELIZABETH  

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 46446669  

CALLE SAN 
ISIDRO 242 
BARRIO EL 
PORVENIR  

992243115 
TATIANA.VIERA.HUERTAS
@GMAIL.COM 

20 SEC PUNO 23 2,500.00 
QUEA CALDERON 
BETTY ISABEL 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 01315305 
URB. VILLA DEL 
LAGO  F23 

990898984 
BETTY.QUEA@IN
ABIF.GOB.PE 

HUATTA 
SUAÑA 
MAGALY 
IDALIA 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 42219891 
JR. ANTONIO 
ARENAS 271  

983131798 
MAGALY.HUATTA@INABIF
.GOB.PE 

21 SEC TACNA  24 2,500.00 
SALVATECI 
LOAYZA LUIS 
ANDRES 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 00514475 
VIÑANI SECTOR 
27 MZ.154 LTE 11 

971956849 
LUIS.SALVATECI
@INABIF.GOB.P
E 

CAIPA SALAS 
CRISTHIAN 
ALFREDO 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 72247103 
URBANIZACION 
NIETO A7B 
CERCADO 

996563633 
CRISTHIAN.CAIPA@INABIF
.GOB.PE 

22 SEC TUMBES  25 2,500.00 
LANDAVERI 
ZEVALLOS ASTRI 
CAROL BONY 

ASISTENTE(A) DE 
DEDUCACIÓN 
EN CALLE 

DNI 48214806 
AV. CUZCO 099- 
CORRALES 

956637577 
ASTRI.LANDAVE
RI@INABIF.GOB.
PE 

SEMBRERA 
CARRILLO 
LOTSY 
SAYURY 

EDUCADOR(A) 
DE CALLE 

DNI 42958769 
URB. SANTO 
DOMINGO MZ D 
LT 01 

972585790 
LOTSY.SEMBRERA@INABI
F.GOB.PE 

23 SEC UCAYALI  26 2,500.00 
AREVALO 
TORRES BRUNO 
LUIGI 

ASISTENTE(A) DE 
DEDUCACIÓN 
EN CALLE 

DNI 45487003 
AV. MARISCAL 
CASTILLA N° 246 
A 

962195729 
BRUNO.AREVAL
O@INABIF.GOB.
PE 

RIOS 
VASQUEZ 
DANIEL 

COORDINADOR(
A) DE 
EDUCADORES DE 
CALLE 

DNI 42999400 
AV. 02 DE MAYO 
MZ. J LT. 01 

940743445 
DANIEL.RIOS@INABOF.GO
B.PE 

24 
CAR DE 
URGENCIA 
CASA ISABEL I 

36 3,500.00 
SUCARI VIZA 
BERTHA ELIA  

ASISTENTA DE 
GESTIÓN 
ADMINISTRATIV
O 

DNI  29723644 

CALLE NUEVA 
209 LOCAL  113 
1ER PISO 
AREQUIPA 

913573111 
BSUCARIVIZA@G
MAUL.COM 

APAZA 
BAUTISTA 
MARCO 
ANTONIO  

ASISTENTE (A) DE 
GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

DNI  40280838 
URB 3 DE 
OCTUBRE E-6 

913035948 
MARCO.APAZA@INABIF.G
OB.PE 

25 
CAR DE 
URGENCIA 
CASA ISABEL II 

37 3,500.00 
APAZA BAUTISTA 
MARCO 
ANTONIO  

ASISTENTE (A) 
DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIV
A 

DNI  40280838 
URB 3 DE 
OCTUBRE E-6 

913035948 
MARCO.APAZA
@INABIF.GOB.P
E 

POSTIGO 
ARIAS VICTOR 
AVELINO  

TRABAJADOR 
SOCIAL 

DNI  29703269 

CALLEJON 
BAYONETA 113 
URB SAN 
LAZARO 

918521318 
VICTOR.POSTIGO@INABIF
.GOB.PE 

26 

CAR DE 
URGENCIA 
MULTIFAMILIA
R SANTA ROSA 
DE LIMA 

38 3,500.00 
BARAZORDA 
CAMPOS FREDY 
MIGUEL 

ADMINISTRADO
R 

DNI 07640789 

ASOCIACION 
VIRGEN DEL 
ROSARIO MZ.V 
LOTE 45 SAN 
MARTIN DE 
PORRES  

983621762 
FREDY.BARAZOR
DA@INABIF.GOB
.PE 

ANTUNEZ 
AVALOS 
NINOSKA 
FRIDA 

PSICOLOGA DNI 47527220 
JR. DOMINGO 
ANGULO N°192 
RIMAC 

940616202 
NINOSKA.ANTUNEZ@INA
BIF.GOB.PE 

27 

CAR DE 
URGENCIA 
ÁNGELA 
RAMOS 

39 3,500.00 
ZARATE PEÑA 
HEIDE PATRICIA 

PSICÓLOGO DNI 48038511 

ASOCIACIÓN 
VIRGEN DEL 
CARMEN MZ A 
LT18- SAN 
MARTIN DE 
PORRES 

948964743 
HEIDE.ZARATE@
INABIF.GOB.PE 

HUERTA 
ALAVARO 
SILVIA 
ELIZABETH  

AISTENTE EN 
TUTORIA 

DNI 07641473 
CALLE GAMA 
MZ042 LT01 3ER 
PISO 

987590948 
SILVIA.HUERTAS@INABIF.
GOB.PE 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT

mailto:TATIANA.VIERA.HUERTAS@GMAIL.COM
mailto:TATIANA.VIERA.HUERTAS@GMAIL.COM
mailto:LUIS.SALVATECI@INABIF.GOB.PE
mailto:LUIS.SALVATECI@INABIF.GOB.PE
mailto:LUIS.SALVATECI@INABIF.GOB.PE
mailto:CRISTHIAN.CAIPA@INABIF.GOB.PE
mailto:CRISTHIAN.CAIPA@INABIF.GOB.PE
mailto:ASTRI.LANDAVERI@INABIF.GOB.PE
mailto:ASTRI.LANDAVERI@INABIF.GOB.PE
mailto:ASTRI.LANDAVERI@INABIF.GOB.PE
mailto:LOTSY.SEMBRERA@INABIF.GOB.PE
mailto:LOTSY.SEMBRERA@INABIF.GOB.PE


 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          10 
 

28 

CAR DE 
URGENCIA 
VIRGEN 
INMACULADA 
CONCEPCION  

40 3,500.00 
ROQUE RUIZ 
CAROLINA 
RAQUEL  

APOYO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 46947184 
CALLE ALFONSO 
UGARTE #749 

900252083 
CAROLINA.ROQ
UE@INABIF.GOB
.PE 

COBEÑAS 
ESTRADA 
KARIN 
FIORELLA  

ENFERMERA DNI 46161477 
PROLON. 
HOLARIO 
CARRASCO #508 

926772553 
KARIN.COBENAS@INABIF.
GOB.PE 

29 
CAR DE 
URGENCIA 
VIRGEN MARÍA 

41 3,500.00 
TUESTA 
GONZALES 
ALEJANDRINA 

APOYO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 10487713 
MZ E LT 12 URB. 
MUNICIPAL 

988491162 
ALEJANDRINA.T
UESTA@INABIF.
GOB.PE 

PEIXOTO 
SHUÑA KAINA 
KATIUSCA  

PERSONAL DE 
ATENCIÓN 
PERMANENTE 

DNI 71020156 
JR. MISTI MZ 4 LT 
19 

916779327 
KAINA.PEIXOTO@INABIF.
GOB.PE 

30 
CAR HOGAR 
SAN PEDRITO 

66 5,500.00 
DEPAZ MEJIA 
WUALTER 
RUBEN 

TECNICO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 31624010 
URB. CACERES 
ARMALLO MZ I 
LT54 

996153975 
WUALTER.DEPA
Z@INABIF.GOB.P
E 

RAMIREZ 
CASTILLO 
KATTYA 
VANESSA 

PSICOLOGO DNI 70538518 
AV. AGRARIA 
MZ110 LT43 
GARATEA  

989988597 
KATTYA.RAMIREZ@INABIF
.GOB.PE 

31 
CAR SAN JOSÉ - 
AREQUIPA 

67 5,000.00 
RETAMOZO 
HUARSAYA 
ISABEL MARÍA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 29643202 
CALLE 
VALPARAISO N° 
203- HUNTER 

913035974 
ISABELLAAQP@
OUTLOOK.COM 

RENDON 
PINTO NELLY 
ANITA  

PSICOLOGA DNI 07241053 

URB. 
AGRICULTURA 
MZ, A LTE. 15 J.L. 
BUSTAMENTE Y 
RIVERO 

959516671 
ANA20_2000@HOTMAIL.
COM 

32 
CAR HOGAR 
SAN LUIS 
GONZAGA 

68 4,500.00 
PAJUELO PONCE 
FRIDA MARITA 

TECNICO (A) 
ADMINISTRATIV
O (A) III 

DNI 29388290 
URBANIZACION 
CAMPOVERDE J-2 
. SACHACA 

959417673 
MARITAPAJUELO
PONCE@GMAIL.
COM 

MAYTA 
MAMANI 
NOELIA YOLY 

PERSONAL DE 
ATENCIÓN 
PERMANENTE 

DNI 41751902 

URBANICACION 
SANTA ELSA B-6. 
JOSE LUIS 
BUSTRTMANATR
E Y RIVERO 

958794962 NOELIMAYTA@GMAIL 

33 CAR DIA 69 3,500.00 
JAIME TINEO 
HILDA PAMELA  

ADMINISTRADO
R 

DNI 73327506 
JR MOORE N°100 
SAN JUAN 
BAUTISTA 

984221166 
HILDA.JAIME@I
NABIF.GOB.PE 

DIAZ 
SALVATIERRA 
SUNILDA 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 43761637 
JR. MANCO 
CAPAC N° 270 

953954376 SUNDSAL22@GMAIL.COM 

34 
CAR HOGAR 
URPI 

70 4,000.00 
ALVAREZ 
JURADO GISSEL 
ESTEFANIA  

ENFERMERA  DNI 72701975 
URB. LA PALMA 
GRANDE F -64- 
ICA 

944814972 
GISSEL.ALVAREZ
@INABIF.GOB.P
E 

MENDOZA 
LLAMOCCA 
JESSICA 

PERSONAL DE 
ATENCIÓN 
PERMANENTE 

DNI 28306767 
AV. ARENALES 
633- 
HUAMANGA 

994318168 
JESSICA.MENDOZA@INABI
F.GOB.PE 

35 
CAR HOGAR 
SAN ANTONIO 

71 5,500.00 

HERRERA 
ROMERO 
MERCEDES 
VICTORIA 

ADMINISTRADO
RA 

DNI 45671821 
CALLE BELEN 195 
DPTO 101 - LA 
PERLA - CALLAO 

926916344 
MERCEDES.HERR
ERA@INABIF.GO
B.PE 

ZUMAETA 
CURUCHAGA 
DE RIOS 
CYNTHIA 
MAGALY 

TERAPISTA DE 
LENGUAJE 

DNI 43300865 
JR. CAHUIDE 
876-LA PERLA - 
CALLAO 

987019288 
CINTHIA.ZUMAETA@INAB
IF.GOB.PE 

36 
CAR HOGAR 
BUEN PASTOR 

72 4,000.00 
VIZCARRA 
CHOQUE ERICK 

ASISTENTE DE 
GESTIÓN 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 23929551 
URB.SAN BORJA -
JR-LIBERTAD        
N° G-9 

984048152 
ERICK_VIZCARRA
@YAHOO.ES 

GIBAJA 
GONZALES 
MILAGROS 

ENFERMERA DNI 42718247 
URB. SANTA 
URSULA A-17 

951780666 
NICOLEDANAEOG@GMAIL
.COM 

37 
CAR HOGAR 
JESÚS MI LUZ 

73 4,500.00 
PEÑA CARBAJAL 
VILMA 
ANTONIETA 

TECNICO (A) 
ADMINISTRATIV
O (A) III 

DNI  23902878 

CALLE LOS 
ANGELES 116 
SANTIAGO - 
CUSCO 

947433569 
VILMA.PENA@IN
ABIF.GOB.PE 

COAQUIRA 
MUÑOZ  
NANCY  
MARGARITA 

APOYO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 23933841 

CALLE ESPAÑA 
142 
SN.SEBASTIAN - 
CUSCO 

967763378 NACCHI2306@GMAIL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          11 
 

38 

CAR 
ESPECIALIZAD
O 
TIKARISUNCHIS 

74 4,000.00 
PALLQUI 
CAMACHO 
ELIANA MAGALY 

PSICÓLOGA DNI 40710972 
URB. APROVITE 
B-7 

984144928 
ELIANA.PALLQUI
@INABIF.GOB.P
E 

RONCO SUPA 
GRACIELA 

ASISTENTE DE 
TUTORIA 

DNI 24388341 
COMUNIDAD   
CHACACURQUI 
S/N 

983574683 
GRACIELA.RONCO@INABI
F.GOB.PE  

39 
CAR 
ESPERANZA DE 
PICHARI 

75 4,000.00 
CAYETANO 
MARQUINA 
SONIA 

ASISTENTA DE 
GESTIÓN 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 43956395 
AV. BRASIL S/N- 
URB 9 DE 
DICIEMBRE  

966023074 
CAYEMARSONY
@GMAIL.COM 

PRADO AYALA 
HILDA 

EDUCADORA DNI 28313419 
ASEN. H. LA PAZ 
MZ C LTE 19- 
VISTA ALEGRE 

988902463 
HPRADOAYALA@GMAIL.C
OM 

40 
CAR HOGAR 
PILLCO MOZO 

76 4,500.00 
RIOS LAURA 
JUAN DIEGO  

TECNICO (A) 
ADMINISTRATIV
O (A) III 

DNI 22484721 
JR JACARANDA 
128 

962694204 
JURI2868@GMA
IL.COM 

ESPINOZA 
IZQUIERDO 
SANDRA 
PATRICIA  

ASISTENTE DE 
TUTORIA 

DNI 22516899 

URB 
HUAYOPAMPA 
MZ L LOTE 20 
AMARILIS  

948592138 
PATTY220475@GMAIL.CO
M 

41 

CAR HOGAR 
SANTA 
TERESITA DEL 
NIÑO JESÚS 

77 6,000.00 
JORGE PANDURO 
ROXANA 
MARILIA 

ADMINISTRADO
RA 

DNI 44498240 

URBANIZACION 
LA FORTUNA MZ. 
F LT. 11 - 
NARANJILLO - 
LUYANDO - 
LEONCIO PRADO 
- HUANUCO 

967096696 

ROXANA.JORGE
@INABIF.GOB.P
E      
ROXANAJORGEP
AN@GMAIL.CO
M 

MARILUZ 
DOLOREZ 
HELILA 

PERSONAL DE 
ATENCIÓN 
PERMANENTE 

DNI 22978658 

CASERILLO 
SHAPAQUILLA - 
LUYANDO - 
LEONCIO PRADO 
-HUANUCO 

977308875 
HELILA_21@HOTMAIL.CO
M 

42 
CAR HOGAR 
SEÑOR DE 
LUREN  

78 4,500.00 
AVALOS 
MALDONADO 
MARÍA SALOMÉ 

TECNICO (A) 
ADMINISTRATIV
O (A) III 

DNI 01285048 
URB. LOS 
HUARANGOS C-
26 

954116713 
AVMALMASA@
HOTMAIL.COM 

APARCANA 
PINO 
TEODORO 
CESAR 

AUXILIAR 
ADMINIATRATIV
O II 

DNI 09459440 
JIRON 
AYACUCHO NRO. 
833 

973228183 
PIERO343@HOTMAIL.CO
M 

43 
CAR HOGAR 
PAUL HARRIS 

79 5,000.00 
MAYO HERRERA 
ROSA AURORA  

EDUCADORA DNI 21470475 

AV, FRANCISCO 
FELIX W-13 
GROCIO PRADO-
CHINCHA 

922968160 
ROSA.MAYO@IN
ABIF.GOB.PE 

MARCOS 
LEANDRO 
MERCEDES 

EDUCADORA DNI 40956550 
AV. SAN 
CRISTOBAL 339 
CHINCHA ALTA  

956572972 
MERCEDES.MARCOS@INA
BIF.GOB.PE 

44 
CAR VIDAS 
JUNÍN 

80 5,000.00 
OCHOA MEDINA 
KETTY MONICA 

ENFERMERA DNI 44075062 
JR.SANTA ROSA 
279 

954748692 
CIELO001_8@H
OTMAIL.COM 

ARMAULIA 
DELGADILLO 
ROSA ESTHER 

PERSONAL DE 
ATENCIÓN 
PERMANENTE 
(TUTORIA) 

DNI 20004133 
AV.LEONCIO 
PRADO 1012 

964646710 
ROSA.ARMAULIA@INABIF.
GOB.PE 

45 

CAR HOGAR 
ANDRÉS 
AVELINO 
CÁCERES 

81 4,000.00 
ROJAS RICALDI 
CESAR ENRIQUE 

ASISTENTA DE 
GESTIÓN 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 21289297 
PROLG. TRUJILLO 
NRO 271 - EL 
TAMBO - HYO 

940239470 
CESAR.ROJAS@I
NABIF.GOB.PE  

HINOSTROZA 
CORDOVA 
EDDY REYNA 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 20062486 
PROLG. TRUJILLO 
NRO 271 - EL 
TAMBO - HYO 

961867870 
EDDY.HINOSTROZA@INAB
IF.GOB.PE 

46 
CAR HOGAR 
SAN JOSÉ - 
TRUJILLO 

82 4,500.00 
NAVARRO GALLO 
ROSA 

TECNICO (A) 
ADMINISTRATIV
O (A) III 

DNI 02655249 
AV. GONZALES 
PARADA 705-URB 
SANTA MARIA 

940276249 
ROSA.NAVARRO
@INABIF.GOB.P
E 

SANTISTEBAN 
MOSCOSO  
JUAN 
MANUEL 

ESPECIALISTA 
SOCIAL II 

DNI 07467777 

AV. GONZALES 
PARADA 705-
URB SANTA 
MARIA 

949340220 
JUAN.MOSCOSO@INABIF.
GOB.PE 

47 
CAR HOGAR LA 
NIÑA 

83 4,500.00 
PAZ PORRAS 
CAROL RUTH 

ENFERMERA DNI 46035042 
AV. ANTENOR 
ORREGO MZ F LT 
9, TRUJILLO 

943199747 
CAROL.PAZ@INA
BIF.GOB.PE 

ARAUJO 
LEIVA 
YANAZET 

COORDINADORA DNI 43028650 

CALLE 
GARCILZADO DE 
LA VEGA 275 
URB. VISTA 
ALEGRE, 
TRUJILLO 

957287615 
YANAZET.ARAUJO@INABI
F.GOB.PE 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          12 
 

48 
CAR HOGAR 
SAN VICENTE 
DE PAUL 

84 4,500.00 
CORNEJO 
SOPLOPUCO 
JOEL ELIAS  

ASISTENTE (A) 
DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIV
A 

DNI 41012117 
CALLE 
FRANCISCO 
BOLOGNESI 340 

973097832 
JOEL.CORNEJO@
INABIF.GOB.PE 

LLAMO 
CORRALES 
YZELA 
MARELIN  

ENFERMERA DNI 16804330 
LOS QUIPUS 
2152 

959562127 
YZELA.LLAMO@INABIF.GO
B.PE 

49 
CAR HOGAR 
SAN JUAN 
BOSCO 

85 5,000.00 
CRUZ CABRERBA 
ROSANA SARITH 

ASISTENTE (A) 
DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIV
A 

DNI 42964651 
VÍCTOR SÁNCHEZ 
RUIZ N° 860 - 
URB. LAS BRISAS 

969193491 
CAR.SJBOSCO@I
NABIF.GOB.PE 

CÓRDOVA 
PRADO JOSÉ 
ANTONIO 

DIRECTOR (A) I DNI 17533595 

CALLE 
CONQUISTA 
N°655-URB. 
LATINA- JOSÉ 
LEONARDO 
ORTIZ - 
CHICLAYO 

940279137 
CAR.SJBOSCO@INABIF.GO
B.PE 

50 
CAR HOGAR 
ROSA MARIA 
CHECA 

86 5,000.00 
BRENIS DIAZ 
ROLANDO 
MARTIN 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 17448152 

CALLE 
FRANCISCO 
GONZALES 
BURGA 835 
FERREÑAFE 

966974805 
ROLANDO.BRENI
S@INABIF.GOB.P
E 

FRIAS 
FERNANDEZ 
KATIA ARIANA 

PSICOLOGA DNI 74151740 

PJ 4 DE 
NOVIEMBRE MZ 
F LOTE 07 
CHICLAYO 

994978516 
KATIA.FRIAS@INABIF.GOB
.PE 

51 
CAR CASA 
ESTANCIA 
DOMI 

87 4,000.00 

CHAVARRIA 
SALAZAR 
JENIFFER 
NINOSKA 

APOYO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 42168636 

CCALLE 
HONDURAS MZ A 
LT 10, PROG DE 
VIVIENDA ETAPA 
III - SAN MARTIN 
DE PORRES 

941882119 
JHENYCHS@GM
AIL.COM 

RETUERTO  
ALVARO 
HEYDI GLORIA 

EDUCADORA DNI 41594005 

JR. GRANDE 
MZA. I 4 LOTE 15 
-JOSÉ CARLOS 
MARIATEGUÍ 

993887904 
GENESIS_6_9@HOTMAIL.
COM 

52 

CAR NIÑO 
JESÚS DE 
PRAGA DE 
CHORRILLOS 

88 4,500.00 
NAVARRETE 
CASTILLO MARÍA 
TERESA 

ESPECIALISTA 
SOCIAL II 

DNI 10472962 

JIRÓN TORIBIO 
RODRIGUEZ DE 
MENDOZA 215, 
URB. SAN 
AGUSTÍN, COMAS 

962749581 
MARIATERESA.N
AVARRETE@INA
BIF.GOB.PE 

CHAVEZ 
ANTO 
ARTURO 

OPERADOR(A) DE 
MANTENIMIENT
O Y LIMPIEZA 

DNI 32545944 

AA.HH. 
PROYECTO 
INTEGRAL 
QUEBRADA DEL 
NUEVO 
HORIZONTE MZ. 
M LT. 18, VILLA 
EL SALVADOR 

986909464 
ARTURO.CHAVEZ@INABIF
.GOB.PE 

53 

CAR CASA 
HOGAR SAN 
MIGUEL 
ARCÁNGEL 

89 6,000.00 
LLICAN MOZZO 
MANUELA ROSA 

ESPECIALISTA 
SOCIAL I 

DNI 06071107 
AV. LA PAZ 1045 
INTERIOR 301A - 
SAN MIGUEL 

979754160 
MANUELA.LLICA
N@INABIF.GOB.
PE 

ADRIANZEN 
LOPEZ DE 
SANCHEZ 
CECILIA ANA 

DIRECTOR (A) I DNI 07962906 
CL. LARCO 
HERRERA 1108 - 
MAGDALENA  

940247472 
CECILIA.ADRIANZEN@INA
BIF.GOB.PE 

54 

CAR 
ESPECIALIZAD
O MISKI 
ILLARIY 

90 4,500.00 

YATACO 
GUTIÉRREZ DE 
JESÚS MARÍA 
CARMELITA 

CONSEJERIA EN 
PSICOLOGIA 

DNI 06549344 
AV LA 
ESPERANZA  121 - 
ATE VITARTE 

987041815 
MARIA.YATACO
@INABIF.GOB.P
E 

SALVADOR 
ARROYO 
LILIANA 
BETZABE  

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 08160275 

MZ B LT 15 
PROGRAMA DE 
VIVIENDA SANTA 
MARIA URB, 
CHUQUITANTA 
SMP 

950495079 
LILIANA.SALVADOR@INAB
IF.GOB.PE 

55 

CAR CASA 
HOGAR 
SAGRADO 
CORAZÓN DE 
JESÚS - LOS 
OLIVOS 

91 5,000.00 
LOPEZ SANCHEZ 
JOHANA SHIRLEY 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 46061572 
MZ 133 A LT 9 
ENRIQUE MILLA- 
LOS OLIVOS 

943190932 
JOHANA.LOPEZ
@INABIF.GOB.P
E 

HOPKINS 
FIGARI 
GUILLERMO 
JOSE 

PSICOLOGO DNI 07836441 

AV. REPUBLICA 
DE PANAMA Nº 
348 DEPTO 1607 
BARRANCO LIMA  

999079771 
GUILLERMO.HOPKINS@IN
ABIF.GOB.PE  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          13 
 

56 
CAR HOGAR 
ARCO IRIS - 
PUEBLO LIBRE 

92 4,000.00 
RODRIGUEZ 
TERRY MIRIAM 
SUSAN 

TECNICO (A) 
ADMINISTRATIV
O (A) III 

DNI 07977703 

JR. JORGE 
CHAVEZ N°237 
URB. LUCYANA 
CARABAYLLO 

925677831 
MIRIAM.RODRIG
UEZ@INABIF.GO
B.PE 

VERA 
BALAREZO 
LILIANA 
JANET 

PSICOLOGA DNI 07865207 

MANCO CAPAC 
N° 179 PISO 2, 
TAHUANTINSUY
O MZ. N1 LT. 17- 
INDEPENDECIA 

975067607 
LILIANA.VERA@INABIF.GO
B.PE 

57 
CAR VIDAS 
LIMA 

93 5,000.00 
ACO 
SALDARRIAGA 
CLARA ERLINDA 

ASISTENTA 
SOCIAL  

DNI 06029501 

AV. ALEJANDRO 
BERTELLO 401 
CHACRA RIOS 
SUR LIMA 

999909740 
CLARA.ACO@IN
ABIF.GOB.PE 

MARQUEZ 
SANTILLAN 
CINTHYA 

PSICOLOGA DNI 45510155 
JR. GENERAL 
VARELA 661 
DPTO.409 BREÑA 

991320304 
CINTHYA.MARQUEZ@INA
BIF.GOB.PE 

58 CAR GRACIA 94 3,500.00 
CARMEN OLIVOS 
SOLEDAD 
ANGELICA 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 44646354 
JIRON SANTA 
CARLA 189 - 
S.M.P. 

952543100 
SOLEDAD.CARM
EN@INABIF.GOB
.PE 

MARTELL 
BERNAL 
NYDIA IZELA 

TRABAJADOR(A) 
SOCIAL 
ESPECIALIZADO  

DNI 09512626 
AVENIDA 17 DE 
NOVIEMBRE - 
INDEPENDENCIA 

947014403 
NYDIA.MARTELL@INABIF.
GOB.PE 

59 
CAR HOGAR 
ERMELINDA 
CARRERA 

95 6,500.00 
NATURALICH 
URIBE VICTORIA 
ENRIQUETA 

ESPECIALISTA 
SOCIAL II 

DNI 10458610 
JR. LAS ENCINA 
123 LOS 
JAZMINEZ - SMP 

990075493 
VICTORIA.NATU
RALICH@INABIF.
GOB.PE 

LEON 
RODRIGUEZ 
JUAN CARLOS 
VICTOR 

TÉCNICO EN 
TALLERES 

DNI 21121566 
AV. ARENALES 
969 INT. 304 

985124381 
JUANQUI_71_01@HOTM
AIL.COM 

60 

CAR 
ESPECIALIZAD
O ALDEA SAN 
RICARDO 

96 5,000.00 
GALVEZ 
CARRASCO JOSE 
ANTONIO 

ANALISTA DE 
GESTION 
ADMINISTRATIV
A 

DNI 41498899 

JR. LAS 
FILIPENDULAS 
465 LAS FLORES  
SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

993200242 
JOSE.GALVEZ@I
NABIF.GOB.PE 

SAENZ 
PACHAS 
MELVA 
MARITZA 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 15999274 

PASAJE 
GAMARRA 117 , 
PISO 2 , LA 
VICTORIA 

999120145 
MELVA.SAENZ@INABIF.G
OB.PE 

61 
CAR HOGAR 
DIVINO JESÚS 

97 6,500.00 
RAMON 
RUFFNER 
VIOLETA 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 06073031 

AV. GARCILASO 
DE LA VEGA N° 
1040 DPTO. 303 
ANTES 33 PISO 3 

990628430 
RAMON.RUFFNE
R@INABIF.GOB.
PE 

HIZO 
FRANCISCO 
IRINA 
GEORGETTE 

NUTRICIONISTA DNI 70436818 

AV. VENEZUELA 
1317 - 
BELLAVISTA - 
CALLAO 

986213264 IRIGE.16@GMAIL.COM 

62 
CAR VIDAS 
LORETO 

98 5,000.00 

TANCHIVA 
VILLAVICENCIO 
ANDREA DEL 
PILAR 

ASISTENTE (A) 
DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIV
A 

DNI 45565029 
PASAJE LAS 
DELICIAS 

951668829 
ANDREATANCHI
VAV@GMAIL.CO
M 

VARGAS 
PINEDO 
SADITH 
VICTORIA 

PSICOLOGA DNI 43167351 
TNTE PINGLO 
156 

965990865 
SOPHY14.03.12@GMAIL.C
OM 

63 

CAR 
ESPECIALIZAD
O LUCES DE 
ESPERANZA 

99 4,000.00 
REATEGUI LAVY 
JEANCY ARACELY 

EDUCADOR (A) 
ESPECIAIZADO  

DNI 43767019 
CALLE PIURA Nº 
255 

943991651 
REATEGUILAVY2
603@GMAIL.CO
M 

DONAYRE 
FALCON 
MARIELLA 
JANETH 

ASISTENTE (A) DE 
TUTORÍA 

DNI 41279709 
CALLE BORJA 484 
PUNCHANA 

982328343 
MARIEL_2282@HOTMAIL.
COM 

64 
CAR SANTA 
LORENA 

100 4,500.00 
FLORES MONTES 
CLAUDIA 
SHARON  

APOYO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 44308394 
JOSE GALVEZ 
N°258 

968418883 
CSFLORESMONT
ES@OUTLOOK.C
OM 

POLO PEREZ 
NORMA 
LUISA 

PSICOLOGA DNI 70019507 
CALLE PUEBLO 
DIGNO  MZ S LT 
18 

943926230 
LUISITAPOPER@GMAIL.C
OM 

65 
CAR HOGAR 
PADRE ANGEL 
RODRIGUEZ 

101 4,500.00 
AGUILAR RUIZ 
MARY CARMEN  

APOYO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 73137291 
CALLE LOS 
LIBERTADORES 
N°335 

984910198 
MARY.AGUILARR
@INABIF.GOB.P
E 

VARGAS 
CASTRO 
DANIELA 
LUCERITO 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 47582585 
PSJ. PEVAS 
N°191 

917793895 
DANIELA.VARGAS@INABIF
.GOB 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT

mailto:LILIANA.VERA@INABIF.GOB.PE
mailto:LILIANA.VERA@INABIF.GOB.PE


 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          14 
 

66 CAR FLORECER 102 4,500.00 
AGUILAR GOMEZ 
FLOR DEL PILAR  

PSICÓLOGA DNI 47843980 
PJE. SAN 
CRISTOBAL 1133 

934128528 
FLORDELPILARA
GUILAR@GMAIL.
COM 

FLORES 
CARRION 
MARIA ELENA  

PERSONAL DE 
ATENCIÓN 
PERMANENTE 

DNI 04816157 

PSJ. JULIANA 
GONGORA 
VASQUEZ MZ.E 
LT.9 

991485823 
FLORESCARRIONMARIAEL
ENA@GMAIL.COM 

67 
CAR BASICO 
VIRGEN DE 
LOURDES  

103 4,000.00 
PACHAO TACO 
ANGIE ALISSON 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 77036180 
PROLONGACION 
JR. PUNO S/N 

944956078 
ANGIE.PACHAO
@INABIF.GOB.P
E 

ROJAS RIVERA 
ROMAR 

PERSONAL DE 
APOYO 
PERMANENTE 

DNI 71199986 
JR. ZOILA 
ÁNCORA MZ H 

967025852 
ROMAR.ROJAS@INABIF.G
OB.PE 

68 
CAR BASICO 
VIRGEN 
PEREGRINA 

105 4,000.00 

GONZALES 
MARTINEZ 
CARMEN 
MANUELA 

ENFERMERA DNI 45311893 PSJ. GERANIO C-1 997682580 
CAMUGONZA11
@GMAIL.COM 

ESCOBAR 
GUEVARA DE 
SANDOVAL 
LENIA 
VALKIRIA 

ASISTENTE (A) DE 
TUTORÍA 

DNI 47579317 
PSJ. LOS 
AGUAJALES C-2 
S/N 

992763999 
LENNYMARCO3009@GM
AIL.COM 

69 
CAR SANTA 
FORTUNATA 

106 4,000.00 
TOLEDO 
AGUILAR KAREN 
DIANA 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 41433043 

APV. CESAR 
VIZCARRA 
VARGAS ETAPA II 
MZ.G LT.3 

953671242 
KADITA58@GM
AIL.COM 

VELASQUEZ 
HUMIRE 
VERONICA 
MARINA 

PERSONAL DE 
ATENCIÓN 
PERMANENTE 
(TUTORÍA) 

DNI 04430134 
CALLE GARIBALDI 
215 

941875601 
VERONICA2673@GMAIL.C
OM 

70 

CAR HOGAR 
SAN MARTÍN 
DE PORRES - 
PUNO  

107 4,500.00 
QUISPE 
CHOQUEHUANC
A TEOFILO 

APOYO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 42905595 
JR. SAN GABAN 
N° 260-262 

996222247 
TEOQUISPECHO
QUEHUANCA@H
OTMAIL.COM 

COMPITE 
SANTOS 
JUANA 

TRABAJADORA 
SOCIAL  

DNI 01833745 

URB. CHANU 
CHANU 2DA 
ETAPA MZA B3, 
L-1 

948685108 

 
COMPITEJUANA@GMIL.C
OM; 
JUANA.COMPITE@INABIF.
GOB.PE 

71 
CAR 
ESPECIALIZAD
O RIJCHARIY 

108 4,500.00 
CHIQUE ESPEZUA 
MAXIMA 

EDUCADORA 
ESPECIALIZADA 

DNI 06815320 
JR. LAGUNILLAS 
N° 222 

996662011 
MAXIMA.CHIQU
E@GMAIL.COM 

MOGROVEJO 
MENDIZABAL 
NATALIA 

ASISTENTE (A) DE 
TUTORÍA 

DNI 01296839 
URBANIZACIÓN 
AGRICULTURA 
MZ 1-LT.8 

971417373 
NATALIA.MOGROVEJO@I
NABIF.GOB.PE 

72 
CAR HOGAR 
VIRGEN DE 
FÁTIMA 

109 6,000.00 
CHACON FLORES 
GUILLERMINA 
LOURDES 

TECNICO (A) 
ADMINISTRATIV
O (A) III 

DNI 01315147 
JR. PARDO 
Nº222-A 

951473078 
GUILLERMINA.C
HACON@INABIF.
GOB.PE 

PEZO SUAÑA 
JOSE 
AMADEO 

EDUCADOR DNI 01284781 
AV. ALTO 
ALIANZA 2744 

951429770 
JOSE.PEZO@INABIF.GOB.P
E 

73 

CAR HOGAR 
SAGRADO 
CORAZÓN DE 
JESÚS - PUNO 

110 4,000.00 
PAREDES ESPEJO 
MARIA YSABEL  

DIRECTOR(A) I DNI 23856847 
JR EUFRATES D-9-
A JULIACA 

984651522 
MARIAYSABELPA
REDESESPEJO@
GMAIL.COM 

SURCO APAZA 
MARIBEL 

PERSONAL DE 
APOYO 
PERMANENTE 

DNI 70583340 
COMUNIDAD 
UNOCOLLA 

993578093 
MARIBELSURCOAPAZA@G
MAIL.COM 

74 

CAR HOGAR 
SANTO 
DOMINGO 
SAVIO 

111 4,500.00 
CHAVEZ MITMA 
SANDRA 
JOSEFINA  

ASISTENTA DE 
GESTIÓN 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 61038044 
ASOC. VIV AERO 
AZUL MZ.377 
LT.24 

928191828 
SANDRA.CHAVEZ
@INABIF.GOB.P
E 

OSORIO 
URRUTIA 
TERESA 
MARGARITA 

PERSONAL DE 
ATENCIÓN 
PERMANENTE 

DNI 00485616 

ALFONSO 
UGARTE I ETAPA 
MZ: H-4 LOTE: 08 
- GAL 

952532294 
TERESA.OSORIO@INABIF.
GOB.PE 

75 

CAR CASA 
HOGAR 
MEDALLA 
MILAGROSA 

112 4,000.00 
OJEDA ZAPATA 
JACINTO 
LEONARDO 

ENFERMERO DNI 72974453 
JR. SIMON 
BOLIVAR NRO 
360 

924798219 
JACINTO.OJEDA
@INABIF.GOB. 
PE 

ALVAREZ 
BARRIENTOS 
MALENA 
JACQUELINE 

PERSONAL DE 
ATENCIÓN 
PERMANENTE 

DNI 40801616 

CALLE INCA 
ROCA 114 - 
BARRIO EL 
MILAGRO 

922759674 
MALENA.ALVAREZ@INABI
F.GOB.PE 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT

mailto:ROMAR.ROJAS@INABIF.GOB.PE
mailto:ROMAR.ROJAS@INABIF.GOB.PE
mailto:MARIBELSURCOAPAZA@GMAIL.COM
mailto:MARIBELSURCOAPAZA@GMAIL.COM
mailto:JACINTO.OJEDA@INABIF.GOB.%20PE
mailto:JACINTO.OJEDA@INABIF.GOB.%20PE
mailto:JACINTO.OJEDA@INABIF.GOB.%20PE


 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          15 
 

76 
CAR BASICO 
IKARO XOBO 

113 5,500.00 
YUCRA SOTO 
CLINE LUZ 

ADMINISTRADO
R 

DNI 76043957 
AV. 
YARINACOCHA 
N°153 

942644749 
CLINELUZ_21@H
OTMAIL.COM 

ACHO 
ALVAREZ 
ONDINA 
ROSITA 
ANTONIA  

PSICOLOGA DNI 48428000 
AV. 
YARINACOCHA 
S/N 

961077735 
GATITA_KISS_93@HOTMA
IL.COM 

77 
CEDIF 
TURQUEZAS 

27 1,900.00 

GARCIA ARANA 
VICTOR  
MANUEL  

ASISTENTE DE 
GESTION 
ADMINISTRATIV
A  

DNI 06269979 
JR CUZCO 1043 
INTERIOR 11 -
LIMA 

964236918 
VICTORGARCIA2
388@GMAIL.CO
M 

CHURAMPI 
VIVAR LUCILA 
MILAGROS  

PSICOLOGO DNI 46072498 

AV. LA 
ENCALADA URB. 
LA PRADERA DE 
STA ANIITA MZ 
A-2 LOTE 05 

993032222 
LUCILA.CHURAMPI@INABI
F.GOB.PE 

50 2,100.00 

152 1,800.00 

78 
CEDIF AÑO 
NUEVO 

28 900.00 

RODRIGUEZ 
REVOLLAR 
LISBELL BEATRIZ  

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 06906447 

PASAJE 
MOQUEGUA 298, 
DPTO. 3ER PISO, 
URBANIZACIÓN 
SAN FELIPE, 
COMAS 

994849021 
LISBELL.RODRIG
UEZ@INABIF.GO
B.PE 

VARGAS 
DEBERNARDI 
ANA MARIA 

DIRECTORA DNI 07248422 
JR. BERNARDO 
ALCEDO 110, 
DPTO. 6, LINCE 

940561780 
ANA.VARGAS@INABIF.GO
B.PE 

51 800.00 

153 800.00 

79 
CEDIF SAN 
JUDAS TADEO 

29 800.00 

BRITO GONZALES 
SOFIA 

ADMINISTRADO
RA 

DNI 08434323 

JR AUGUSTO 
GONZÁLEZ 
OLAECHEA N. 
1513 4TO PISO 
CERCADO DE 
LIMA 

998457363 
SOFIA. 
BRITO@INABIF.
GOB.PE 

FLORES LEON 
JUAN ROBERT 
PIERRE 

APOYO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 45419902 

CALLE LA 
ESPAÑOLA 162 
URB. CEDROS DE 
VILLA 

987272177 
JRPIERREFLORES@GMAIL.
COM 

59 700.00 

161 860.00 

80 
CEDIF 
COLLIQUE 

30 700.00 

ELGUEDAS 
HERNADES 
EDGAR ISMAEL 

ASISTENTE EN 
GESTION 
ADMINISTRATIV
A 

DNI 44768946 
JR. JOSE R. DE 
ECHENIQUE 169 - 
COMAS 

975600187 
EDGAR.ELGUED
AS@INABIF.GOB
.PE 

NEIRA 
SARDON 
MARIO 
VALENTIN 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIV
O II 

DNI 06111929 

JR. CRESPO 
VCASTILLO Nº 
1373 MIRONES 
ALTOS 
CERCADODE 
LIMA 

986992616 
MARIO.NEIRA@INABIF.GO
B.PE 

53 800.00 

155 500.00 

81 
CEDIF 
SANCHEZ 
ARTEAGA 

31 600.00 

ORTIZ GIL JUAN 
APOLINAR 

TECNICO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 07165446 

AV. MARIANO 
CORNEJO 780 - 
DPTO. 116 URB. 
SAN GREGORIO - 
BREÑA 

940209164 
JUAN.ORTIZ@IN
ABIF.GOB.PE 

PEREZ 
SALDAÑA 
JESSICA 
PAMELA 

EDUCADORA DNI 10104278 

CALLE 
MARGARITRA 
S/N MZ. C06 LT. 
27 URB. LOS 
CEDROS DE 
VILLA 

991709804 
JESSICA.PEREZ@INABIF.G
OB.PE 

56 900.00 

159 900.00 

82 
CEDIF SANTA 
BERNARDITA 

32 700.00 SANCHEZ 
AREVALO 
ANGELICA 
LOURDES 

TECNICO 
ADMINISTRATIV
O  AIII. 

DNI 08237253 
JR. LON VELARDE 
N°190 DPTO 402 
LINCE 

985905233 
ANGELICA.SANC
HEZ@INABIF.GO
B.PE 

CARRASCO 
CARRASCO 
IRMA 

ESPECIALISTA 
SOCIAL III 

DNI 09090702 

AV. REPUBLICA 
DE POLONIA MZ 
58 LT20 PROY. 
ESP.II SAN  JUAN 
DE LURIGANCHO 

998515585 
IRMA.CARRASCO.@INABIF
.GOB.PE 

58 800.00 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT

mailto:GATITA_KISS_93@HOTMAIL.COM
mailto:GATITA_KISS_93@HOTMAIL.COM
mailto:victorgarcia2388@gmail.com
mailto:victorgarcia2388@gmail.com
mailto:victorgarcia2388@gmail.com
mailto:lisbell.rodriguez@inabif.gob.pe
mailto:lisbell.rodriguez@inabif.gob.pe
mailto:lisbell.rodriguez@inabif.gob.pe
mailto:ana.vargas@inabif.gob.pe
mailto:ana.vargas@inabif.gob.pe
mailto:jrpierreflores@gmail.com
mailto:jrpierreflores@gmail.com
mailto:edgar.elguedas@inabif.gob.pe
mailto:edgar.elguedas@inabif.gob.pe
mailto:edgar.elguedas@inabif.gob.pe
mailto:mario.neira@inabif.gob.pe
mailto:mario.neira@inabif.gob.pe
mailto:JUAN.ORTIZ@INABIF.GOB.PE
mailto:JUAN.ORTIZ@INABIF.GOB.PE
mailto:jessica.perez@inabif.gob.pe
mailto:jessica.perez@inabif.gob.pe
mailto:angelica.sanchez@inabif.gob.pe
mailto:angelica.sanchez@inabif.gob.pe
mailto:angelica.sanchez@inabif.gob.pe
mailto:irma.carrasco.@inabif.gob.pe
mailto:irma.carrasco.@inabif.gob.pe


 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          16 
 

157 600.00 

83 
CEDIF 
TAHUANTINSU
TO 

33 900.00 

HINOSTROZA 
CAÑARI MARTHA 
ELENA 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 21297701 

ES. AV. 
PACARITAMBO 
CON 
SACSAYHUAMAN 
S/N 

940224178 
CEDIF.TAHUANTI
NSUYO@INABIF.
GOB.PE 

ORDOÑEZ 
ROMERO 
YOYI 
MILUZKA 

DIRECTORA DNI 09300742 

ES. AV. 
PACARITAMBO 
CON 
SACSAYHUAMAN 
S/N 

972954990 
CEDIF.TAHUANTINSUYO@
INABIF.GOB.PE 

54 600.00 

156 800.00 

84 
CEDIF VILLA 
HERMOSA 

34 800.00 

FLORES CASTILLO 
VICENTE ALREDO 

ADMINISTRADO
R 

DNI 09005850 

JR. CANTA 237 
VIRGEN DE 
LOURDES- VILLA 
MARÍA DEL 
TRIUNFO 

940205340 
VICENTE.FLORES
@INABIF.GOB.P
E  

GUZMAN 
RODRIGUEZ 
ROSARIO 
MARGARITA 

ESPECIALISTA EN 
ADMINISTRACIO
N 

DNI 08084515 
URB. LEONCIO 
PRADO MZ E1 
LOTE 6 RIMAC  

985863001 
ROSARIO.GUZMAN@INAB
IF.GOB.PE 

55 700.00 

158 750.00 

85 
CEDIF ROSA DE 
LIMA 

35 900.00 

AOUN CHONG 
MARIA LUCRECIA 
ISABEL 

ADMINISTRADO
RA 

DNI 06633672 
AV. MIGUEL 
GRAU 590 
BARRANCO 

940236549 
MARIA.AOUN@I
NABIB.GOB.PE 

MIRANDA 
VERA MARIA 
DE JESUS 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 08987924 

JR. PUNO 275 
JOSE GALVEZ 
ATOCONGO 
VILLA  MARIA 
DEL TRIUNFO 

995945661 
MARIA.MIRANDA@INABIF
.GOB.PE 

60 900.00 

162 1,300.00 

86 CEDIF BAGUA 

42 1,100.00 PALOMINO 
CATPO RENEE 
BEATRIZ 

DIRECTORA DNI 33592590 

AV. 
AGROPECUARIO 
N° 535 -  BAGUA, 
BAGUA, 
AMAZONAS 

969952270 
RENEE.PALOMIN
O@INABIF.GOB.
PE  

SORIA QUISPE 
JANET 
OLENCIA 

ASISTENTE EN 
GESTION 
ADMINISTRATIVA 

DNI 44048748 

PSJE LOS 
CLAVELES S/N - 
BAGUA, BAGUA, 
AMAZONAS  

969952270 
JANET.SORIA@INABIF.GO
B.PE 

145 900.00 

87 CEDIF HUARAZ 

43 800.00 
TARAZONA 
HUANE DAVID 

ASISTENTE DE 
GESTION 
ADMINISTRATIV
A 

DNI 44733999 

AV. 
INTEROCEANICA 
S/N - BARRIO 
NVA FLORIDA 

917157181 
DAVID.TARAZON
A@INABIF.GOB.
PE 

HERVIAS 
CARDENAS 
SONIA 
GLORIA 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 25701452 
JR SIMON 
BOLIVAR NBRO 
587 

996812523 
SONIA.HERVIAS@INABIF.
GOB.PE 

146 900.00 

88 
CEDIF 
AYACUCHO 

44 1,500.00 ANYOSA 
CHUCHON FELIX 
AUGUSTO 

ADMINISTRADO
R 

DNI 28227441 
URB. JOSE OTIZ 
VERGARA MZ. D 
LTE 14 

974618162 
FÉLIX.ANYOSA@I
NABIF.GOB.PE 

SANCHEZ 
SOLIS EDITH 
MARITZA 

PROMOTORA 
SOCIAL 

DNI 28312841 
URB. MARIA 
PARADO DE 
BELLIDO MZ. A 1 

980086815 
EDITH.SANCHEZS@INABIF
.GOB.PE 

147 1,100.00 

89 
CEDIF 
CAJAMARCA 

45 1,300.00 
COLLANTES 
VILLALOBOS 
HORACIO  

ADMINISTRADO
R 

DNI  16631008 

JR. JUNIN NRO. 
100 3ER. PISO  - 
BARRIO SAN 
PEDRO - 
CAJAMARCA 

940206193 
HORACIO.COLLA
NTES@INABIF.G
OB.PE 

BURGA 
VASQUEZ 
JESICA 
JANETH 

PSICOLOGA  DNI 41451337 

JR. MIGUEL 
GRAU  NRO. 131 
- BARRIO LA 
MERCED- 
CAJAMARCA 

976718552 
JESICA.BURGA@INABIF.G
OB.PE 

90 46 800.00 
ASITENTE EN 
GESTIÓN 

DNI 45872857 
PSJ. SAENZ PEÑA 
S/N 

940245799 COORDINADORA DNI 41423341 
AV. AGUSTO 
B.LEGUIA N° 121 

940235354 
ANA.QUISPET@INABIF.GO
B.PE 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT

mailto:cedif.tahuantinsuyo@inabif.gob.pe
mailto:cedif.tahuantinsuyo@inabif.gob.pe
mailto:cedif.tahuantinsuyo@inabif.gob.pe
mailto:cedif.tahuantinsuyo@inabif.gob.pe
mailto:cedif.tahuantinsuyo@inabif.gob.pe
mailto:vicente.flores@inabif.gob.pe
mailto:vicente.flores@inabif.gob.pe
mailto:vicente.flores@inabif.gob.pe
mailto:rosario.guzman@inabif.gob.pe
mailto:rosario.guzman@inabif.gob.pe
mailto:maria.aoun@inabib.gob.pe
mailto:maria.aoun@inabib.gob.pe
mailto:maria.miranda@inabif.gob.pe
mailto:maria.miranda@inabif.gob.pe
mailto:renee.palomino@inabif.gob.pe
mailto:renee.palomino@inabif.gob.pe
mailto:renee.palomino@inabif.gob.pe
mailto:JANET.SORIA@INABIF.GOB.PE
mailto:JANET.SORIA@INABIF.GOB.PE
mailto:david.tarazona@inabif.gob.pe
mailto:david.tarazona@inabif.gob.pe
mailto:david.tarazona@inabif.gob.pe
mailto:sonia.hervias@inabif.gob.pe
mailto:sonia.hervias@inabif.gob.pe
mailto:félix.anyosa@inabif.gob.pe
mailto:félix.anyosa@inabif.gob.pe
mailto:edith.sanchezs@inabif.gob.pe
mailto:edith.sanchezs@inabif.gob.pe
mailto:horacio.collantes@inabif.gob.pe
mailto:horacio.collantes@inabif.gob.pe
mailto:horacio.collantes@inabif.gob.pe
mailto:jesica.burga@inabif.gob.pe
mailto:jesica.burga@inabif.gob.pe
mailto:Ana.quispet@inabif.gob.pe
mailto:Ana.quispet@inabif.gob.pe


 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          17 
 

CEDIF 
CASTROVIRREY
NA 

148 480.00 
CURIPACO 
HUILLCAS 
MOISES 

ADMINISTRATIV
A 

MOISES.CURIPA
CO@INABIF.GOB
.PE 

QUISPE 
TORRES ANA 
CECILIA 

91 
CEDIF 
MAGDALENA 
ROBLES 

47 500.00 ROMAN LAVERIO 
KAREN 
ELIZABETH 

ANALISTA EN 
GESTION 
ADMINISTRATIV
A 

DNI 45204176 
SANTA FE MZ Q 
LOTE 10 

965400490 
KAREN.ROMAN
@INABIF.GOB.P
E 

DUEÑAS 
VILCARIMA 
MARLENI 
ANTONIETA 

PROMOTORA 
SOCIAL 

DNI 21538747 
CALLE JOSE 
MARIA MEJIA 
S/N 

912535447 
MARLENI.DUENAS@INABI
F.GOB.PE 

149 850.00 

92 
CEDIF SAN 
RAMON 

48 800.00 
TAPIA MAMANI 
PATRICIA 

ADMINISTRADO
RA 

DNI 04330150 
JR. TARMA Nº 
153 

940649071 
PATRICIA.TAPIA
@INABIF.GOB.P
E 

MACURI 
VALDEZ 
BETTY 
MARGOT 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 42401964 
CALL 28 DE JULIO 
Nº 152 SAN 
RAMÓN 

964445506 
BETTY.MACURI@INABIF.G
OB.PE 

150 500.00 

93 
CEDIF 
PESTALOZZI 

49 1,500.00 VILLACORTA 
GUERRERO 
GIOVANA ALIBE 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 08690421 

RAMÓN 
CÁRCAMO 190 - 
CERCADO DE 
LIMA 

945316259 
CEDIF.PESTALOZ
ZI@INABIF.GOB.
PE 

ROJAS 
CHAVEZ 
NORA 
LOURDES 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 08603432 

JR.ALHELÍ N° 
1089 
URBANIZACIÓN 
PALAO SMP 

993677578 
NORA.ROJAS@INABIF.GO
B.PE 

151 700.00 

94 CEDIF DALIAS 

52 1,500.00 SANCHEZ 
ARZAPALO LUCY 
ELSA 

TECNICO (A) 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 10596343 
URB. TILDA LT. 21 
MZA. "D" ATE  

971948932 
LUCY.SANCHEZ
@INABIF.GOB.P
E 

POLANCO 
FLORES JOSE 
ALFREDO 

DIRECTOR DNI 07672636 
MZA." L" LT 25 
MIGUEL GRAU 
CHACLACAYO 

983206427 
JOSE.POLANCO@INABIF.G
OB.PE 

154 700.00 

95 
CEDIF 
PAMPLONA 
ALTA 

57 1,800.00 SANTILLAN 
ALARCON 
MARTHA 
GIOVANA 

ESECIALISTA 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 09126027 

AVDA CENTRAL 
S/N SECTOR 
ALFONSO 
UGARTE- 
PAMPLONA ALTA  

951093641 
GIOSAN62@HOT
MAIL.COM 

VILCA YDME 
YSABEL 
CRISTINA  

DIGITADORA DNI 09578003 

TORRES PAZ 580- 
EL BRILLANTE 
PAMPLONA ALTA 
- SAN JUAN DE 
MIRAFLORES 

967968601 
27ISABELCRISTINA@GMAI
L.COM 

160 700.00 

96 
CEDIF 
YURIMAGUAS  

61 1,000.00 
PINEDO MEJÍA 
WÁLTER OVIDIO 

ADMINISTRADO
R  

DNI 06283960 

CALLE SANTA 
ROSA MZ."S" LT. 
06 AA.HH. 
INDEPENDENCIA 
YURIMAGUAS 

940640567 
WALTER.PINEDO
@INABIF.GOB.P
E 

GALINDO DEL 
AGUILA 
MARIO 

APOYO 
ADMINISTRATIV
O 

DNI 47745973 

CALLE 
PROGRESO Nº 
729 - 
YURIMAGUAS.   

965838414 
MARIO.GALINDO@INABIF.
GOB.PE 

163 900.00 

97 
CEDIF 
TAMBOPATA 

62 1,000.00 
APAZA SURCO 
ALVARO DANILO 

ADMINISTRADO
R 

DNI 41638527 
ASOC. DE 
VIVIENDA HATUN 
CAPAC LLACTA 

994682479 
ALVARO.APAZA
@INABIF.GOB.P
E 

TURPO 
SUCARI 
MARLENI 

TRABAJADORA 
SOCIAL 

DNI 42171474 

ASOC. DE 
VIVIENDA 
HATUN CAPAC 
LLACTA 

936705436 
MARLENI.TURPO@INABIF.
GOB.PE 

98 CEDIF JULI 

63 1,000.00 QUISPE 
BUSTAMANTE 
LIZ BETZY 

ADMINISTRADO
RA 

DNI 72538911 JR. LAMPA 485-B 940274555 
LIZ.QUISPE@INA
BIF.GOB.PE 

SOTO 
MAMANI 
DANIEL 
ALEJANDRO  

PSICOLOGO  DNI 41827571 
URB, 
MONTERREY G-
14 

941069300 
DANIEL.SOTO@INABIF.GO
B.PE  

164 800.00 

99 64 1,600.00 
ROMANI CRUZ 
JORGE LUIS 

DNI 01332401 
URB. SANTA 
TERESA H-28 

940643864 
GUERREROS 
CHURA 

PSICOLOGA DNI 70573632 900727610 
CLAUDIA.GUERREROS@IN
ABIF.GOB.PE 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT

mailto:moises.curipaco@inabif.gob.pe
mailto:moises.curipaco@inabif.gob.pe
mailto:moises.curipaco@inabif.gob.pe
mailto:karen.roman@inabif.gob.pe
mailto:karen.roman@inabif.gob.pe
mailto:karen.roman@inabif.gob.pe
mailto:marleni.duenas@inabif.gob.pe
mailto:marleni.duenas@inabif.gob.pe
mailto:patricia.tapia@inabif.gob.pe
mailto:patricia.tapia@inabif.gob.pe
mailto:patricia.tapia@inabif.gob.pe
mailto:betty.macuri@inabif.gob.pe
mailto:betty.macuri@inabif.gob.pe
mailto:nora.rojas@inabif.gob.pe
mailto:nora.rojas@inabif.gob.pe
mailto:LUCY.SANCHEZ@INABIF.GOB.PE
mailto:LUCY.SANCHEZ@INABIF.GOB.PE
mailto:LUCY.SANCHEZ@INABIF.GOB.PE
mailto:JOSE.POLANCO@INABIF.GOB.PE
mailto:JOSE.POLANCO@INABIF.GOB.PE
mailto:27isabelcristina@gmail.com
mailto:27isabelcristina@gmail.com
mailto:walter.pinedo@inabif.gob.pe
mailto:walter.pinedo@inabif.gob.pe
mailto:walter.pinedo@inabif.gob.pe
mailto:mario.galindo@inabif.gob.pe
mailto:mario.galindo@inabif.gob.pe
mailto:alvaro.apaza@inabif.gob.pe
mailto:alvaro.apaza@inabif.gob.pe
mailto:alvaro.apaza@inabif.gob.pe
mailto:marleni.turpo@inabif.gob.pe
mailto:marleni.turpo@inabif.gob.pe
mailto:liz.quispe@inabif.gob.pe
mailto:liz.quispe@inabif.gob.pe
mailto:daniel.soto@inabif.gob.pe
mailto:daniel.soto@inabif.gob.pe
mailto:claudia.guerreros@inabif.gob.pe
mailto:claudia.guerreros@inabif.gob.pe


 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                          18 
 

CEDIF ROSA 
CODA DE 
MARTORELL 

165 800.00 
TECNICO 
ADMINISTRATIV
O 

JORGE.ROMANI
@INABIF.GOB.P
E 

CLAUDIA 
CAROLINA 

CALLE CUZCO 
MZA. 05 LTE. 08 
JESUS MARIA 

100 CEDIF CABITOS 

65 1,600.00 
FLOR DELGADO 
HENRY JOSE 

ADMINISTRADO
R 

DNI 00436032 

AV. HOYOS 
RUBIO 1589-A 
NATIVIDAD - 
TACNA 

959109999   
974617592 

HENRY.FLOR@IN
ABIF.GOB.PE 

CONDORI 
MAMANI 
LOURDES 
ROSARIO 

ASISTENTE 
ADMINISTGRATI
VO 

DNI 44262554 

MAZ.150 LT1 
CALLE ALCIDES 
CARRIÓN 
CUADRA 13 

952221617 
LOURDES.CONDORI@INA
BIF.GOB.PE 

166 1,000.00 

TOTAL 350,440.00 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: EACQAMT

mailto:jorge.romani@inabif.gob.pe
mailto:jorge.romani@inabif.gob.pe
mailto:jorge.romani@inabif.gob.pe
mailto:henry.flor@inabif.gob.pe
mailto:henry.flor@inabif.gob.pe
mailto:lourdes.condori@inabif.gob.pe
mailto:lourdes.condori@inabif.gob.pe

		2025-02-03T21:11:53-0500
	VALVERDE PONCE Samantha Sally FAU 20507920722 soft
	Doy V° B°


		Resolución de la Unidad de Administración N° 000018-2025-INABIF/UA
	2025-02-03T22:57:02-0500
	Lima
	REINA SANCHEZ Rosa Cecilia FAU 20507920722 soft
	Soy el autor del documento




